UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày       tháng 03 năm 2026

GIẤY MỜI
Bàn giao hồ sơ nhà, đất theo Quyết định số 393/QĐ-UBND ngày 04/02/2026

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Quyết định số 393/QĐ-UBND ngày 04/02/2026 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt phương án sắp xếp, bố trí, xử lý trụ sở, tài

sản dôi dư của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Quảng Ngãi (đợt 3).

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi tổ chức bàn giao hồ sơ nhà,

đất đang được giao quản lý với các nội dung như sau:

I. Thành phần tham dự:

1. Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi:

- Đại diện Lãnh đạo Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Chuyên viên tham mưu việc theo dõi, quản lý tài sản.

2. Mời đại diện Sở Tài chính;

3. Mời Ủy ban nhân dân phường Kon Tum: thành phần tham dự do

UBND phường cử tham gia nhận tài sản.

4. Mời đại diện Trung tâm xúc tiến đầu tư, Thương mại và du lịch tỉnh

Quảng Ngãi (đơn vị sử dụng tạm thời trụ sở 68 Lê Hồng Phong).

5. Mời Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng: thành phần

tham dự do UBND phường cử tham gia nhận tài sản.

II. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 06/3/2026

- Địa điểm: 16A Ngô Quyền, Phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Chuẩn bị hồ sơ bàn giao: Sở Khoa học và Công nghệ chuẩn bị hồ sơ.

Để buổi làm việc đạt hiệu quả, kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự

đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thành phần tham dự;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2026-03-04T08:11:14+0700
	Nguyễn Tấn Liêm

		2026-03-04T08:57:05+0700

		2026-03-04T08:57:05+0700

		2026-03-04T08:57:05+0700